
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 33,20  
2 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,40  
3 44826809Q LAGO MOREIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
4 53301906G PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
5 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
6 78791559E SANCHEZ FORMOSO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
7 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
8 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
9 39737426G CHACON CUESTA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
10 X5453511G FANALE -, GUSTAVO ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
11 44838618A RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
12 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
13 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
14 44817059H PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 33294960E QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 76513330N REY RIVADULLA, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 45871779G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 79335260A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 79335020Q VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 44834109W VAZQUEZ VILLARES, JAIME III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 44816016X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
29 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 76867248Y BASCUAS  POSE , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 33226740C BOTANA PONTE, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 44839494M CAMPO SAAVEDRA, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 36039431H COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 45957824Y FERRADÁNS RENDO, INES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 47353760A HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 34987843J LOPEZ MONTERO , MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 76516715Q LORENZO SANCHEZ , RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
44 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
45 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
46 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
47 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
48 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
49 33318468R DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
50 52433485V PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 76724606X PARDO BARREIRO, ADRIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 76357780B PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
56 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 52933356Y QUINTANS GARCIA, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 76865193K REY VILLAR, TERESA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 44836015E REY LAPIDO , RAFAEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 52938755T RIAL TOME, CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 78802263P RIAÑO ROMAY, FERNANDO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 52938248E RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
65 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
70 78792813B SUAREZ LOBATO, MERCEDES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
72 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
73 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
74 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
75 52456320J VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77 44837255C VILLAR GRILLE, MARCOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78 33287611X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79 79326672V ABELENDA EIROA, IGNACIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
80 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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81 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
82 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
83 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
84 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
85 33276047S FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
86 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
87 33259049Z GARCIA EDREIRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
88 33273832P GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
89 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
90 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
91 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
92 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
93 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
94 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
95 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32443429C 81 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32449581P 63 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32655221M 52 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32675250R 51 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32692735Y 68 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32768301V 84 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32829828L 8 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
33226740C 31 BOTANA PONTE, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33254957Q 12 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
33259049Z 87 GARCIA EDREIRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33260887N 2 FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,40  
33273832P 88 GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33276047S 85 FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33277618E 42 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33287611X 78 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33294960E 16 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33295966Q 1 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 33,20  
33300991G 90 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33318468R 49 DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
33331612N 66 RUIZ CASTILLO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34987843J 40 LOPEZ MONTERO , MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36039431H 36 COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39737426G 9 CHACON CUESTA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
44090792E 55 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44092849D 76 VILLANUEVA PICANS, JORGE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44805914M 7 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
44812495P 13 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
44814642Q 56 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44816016X 28 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
44816803S 38 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44817059H 14 PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44819164F 26 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44821081S 25 VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44826809Q 3 LAGO MOREIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40  
44826899Z 18 RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44834109W 23 VAZQUEZ VILLARES, JAIME III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44836015E 60 REY LAPIDO , RAFAEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44837255C 77 VILLAR GRILLE, MARCOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44838539Q 44 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
44838618A 11 RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
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44838930Q 82 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44839494M 32 CAMPO SAAVEDRA, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44840871W 91 LAGO MOREIRA, IVAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44844301M 89 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44846654N 43 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
45860663C 35 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45871779G 20 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45957824Y 37 FERRADÁNS RENDO, INES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46903749X 74 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46913056W 58 RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46916423B 93 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47353760A 39 HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47611630C 48 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
52433485V 50 PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52456320J 75 VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52930508X 94 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52933356Y 57 QUINTANS GARCIA, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52935796P 71 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52938248E 64 RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52938755T 61 RIAL TOME, CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53163973W 65 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53166203R 67 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53301906G 4 PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
53309575Z 92 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76338841R 19 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76353110X 46 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
76357780B 54 PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76363353H 34 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76513330N 17 REY RIVADULLA, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76516715Q 41 LORENZO SANCHEZ , RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76724606X 53 PARDO BARREIRO, ADRIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76865193K 59 REY VILLAR, TERESA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76867248Y 30 BASCUAS  POSE , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76872804L 33 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76967143N 5 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
76967742J 83 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77414240N 47 SADA GONZALEZ, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
78782341G 73 TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78789579C 45 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
78791293D 86 GARCIA SOÑORA, VICTOR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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78791559E 6 SANCHEZ FORMOSO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
78792813B 70 SUAREZ LOBATO, MERCEDES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78794381S 24 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78798326G 29 BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78799001N 69 SENDON  MOREIRA, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78802263P 62 RIAÑO ROMAY, FERNANDO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78802387V 80 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78805310L 27 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78807240V 72 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79312508K 95 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79312840P 15 PATIÑO CASTRO, ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79326672V 79 ABELENDA EIROA, IGNACIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79335020Q 22 VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79335260A 21 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
X5453511G 10 FANALE -, GUSTAVO ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
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